
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна администрация 

Ловеч  

ПРОТОКОЛ 

 
от заседание на Областен съвет за развитие на Област Ловеч, проведено чрез 

писмена процедура  

месец Октомври 2020 г. 

 

Провеждането на неприсъственото заседание на Областния съвет за развитие на Област 

Ловеч чрез писмена процедура е наложено от текущата обстановка в страната с цел  

ограничаване провеждането на масови мероприятия, с оглед неразпространението на 

COVID-19. 

Областния съвет за развитие на Област Ловеч е назначен съгласно Заповед № РД-07-

2/16.01.2020 г. на Областен управител на област Ловеч. 

Членове на съвета са: 

1. Тихомир Кукенски, кмет на община Априлци 

2. Стелиян Нунев, председател на ОС – Априлци 

3. Красимир Джонев, кмет на община Летница  

4. Андрей Моврадинов, председател на ОС – Летница 

5. Корнелия Маринова, кмет на община Ловеч 

6. Ирина Митева, представител на ОС – Ловеч 

7. Иван Грънчаров, кмет на община Луковит 

8. Данаил Динков, председател на ОС – Луковит 

9. Мадлена Бояджиева, кмет на община Тетевен 

10. Мария Стойчева, председател на ОС – Тетевен 

11. Донка Михайлова, кмет на община Троян 

12. Петко Пенков, представител на ОС – Троян 

13. Станимир Петков, кмет на община Угърчин 

14. Тихомир Мирчев, председател на ОС – Угърчин 

15. Найден Найденов, кмет на община Ябланица 

16. Румен Гаврилов, председател на ОС – Ябланица 

17. Мариета Младенова, сдружение „Стопанска камара“ – Ловеч 

18. Татяна Тодорова, „Търговско – промишлена и земеделска палата“ – Ловеч 

19. Мариета Боджакова, „Съюз за стопанска инициатива“ – Ловеч 

20. Марин Радевски, КРИБ – Ловеч  

21. Петко Петков – РС на КНСБ – Ловеч 

22. Павлина Стоянова, СРС “Подкрепа“ – Ловеч 

 

 

Неприсъственото заседание се проведе при следния дневен ред: 

 

1. Приемане на Годишен мониторингов доклад за изпълнение  на Областната 

стратегия за развитие на социалните услуги в област Ловеч (2016-2020 г.) през 2019 

година. 

2. Дейности извършени от Организацията за управление на дейностите в 

Старопланински туристически район за промоция и реклама на общините от област 

Ловеч. 



3.  Информация за напредъка в подготовката и график за провеждане на 

статистическото изследване „Преброяването на населението и жилищния фонд в 

Република България през 2021 година“. 

4. Информация относно Програмата за развитие на регионите за програмен период 

2021-2027 г. и роля на Регионалните съвети за развитие в изпълнението на програмата. 

5. Разни 

 

По точките от дневния ред на заседанието е изискана и получена информация от 

компетентните институции.  

 

С писмо с наш изх. №  РР-11-15(12)/06.10.2020 г. са изпратени материалите по дневния 

ред на неприсъственото заседание до всички членове на съвета за предоставяне на 

становища по тях. 

 

Писмо с изразено положително становище, без бележки по предоставените материали за 

обсъждане е получено от сдружение  „Стопанска камара – Ловеч“. 

 

Съгласно чл. 55, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за регионалното развитие 

„Областния съвет за развитие може да приема решения и дистанционно чрез провеждане 

на видеоконферентна среща или чрез писмена процедура за вземане на решения. 

 

Съгласно същия член ал. 2 „При липса на писмен отговор от страна на член на областния 

съвет за развитие се приема, че той съгласува проекта на решение без бележки“. 

 

Във връзка с гореизложеното по точка 1 от дневния ред състава на Областния съвет за 

развитие на Област Ловеч взема следното: 

 

 

РЕШЕНИЕ 

  

Съставът на Областен съвет за развитие на област Ловеч приема „Годишния 

мониторингов доклад за изпълнение  на Областната стратегия за развитие на 

социалните услуги в област Ловеч“ (2016-2020) през 2019 година. 

 

 

 

 

Протоколирал: 

Петя Пенчева 

Мл. експерт в дирекция АКРРДС 


